Planeamiento y Presupuesto emite opinión técnica y presupuesta! favorable al plan de trabajo 
"INNOVA TECH FEST LIMA SUR 2025" y en conformidad la Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto, otorga con cargo a la disponibilidad presupuesta! del Vicerrectorado de Investigación, 
el monto de S/ 45,000.00 (Cuarenta y cinco mil con 00/100) soles para la ejecución del citado plan. 
Asimismo, recomendó solicitar opinión a la Oficina de Gestión Calidad respecto a la estructura y 
codificación; 

Que, mediante Oficio Nº 394-2025-UNTELS-VRI, de fecha 22 de septiembre de 2025, el